
UCHWAŁA    Nr  XXII/175/2012
Rady Gminy Wijewo

z dnia   30 października  2012 r.

w sprawie   zmiany Gminnego Programu Profilaktyki I Rozwiązywania Problemów 
                   Alkoholowych na terenie gminy Wijewo w 2012 r.

                   Na podstawie  art.  41 ust. 2 ustawy z dnia  26 października 1982 r. – 
o wychowaniu w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi  (t.j. 2007. Dz.U. Nr 70  poz. 
473 ze zmianami ) Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje  :

§  1.  W załączniku do  Uchwały NR  XIV/97/2011 RG Wijewo z dnia 29 listopada 2011 r.  
w sprawie przyjęcia Gminnego  Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych Przeciwdziałania Narkomani na terenie gminy Wijewo w 2011 r.  wprowadza 
się następujące zmiany :

1. W rozdziale  IV ZADANIA  

1/  - pkt. 2  - otrzymuje brzmienie:
1.  „Prowadzenie  świetlicy  socjoterapeutycznej  ,  przy  współudziale  Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie i  współpracy z pedagogiem, dla dzieci  ofiar  przemocy, 
rodzin alkoholowych i grup ryzyka.                     

                                                                                               Koszt zadania   13 800  zł.

2/     pkt. 3 – otrzymuje brzmienie:
2. „Organizowanie wypoczynku letniego z programem i terapią dla dzieci z rodzin z grup 

ryzyka.
                                                                                               Koszt zadania   2 000   zł.

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                       Przewodniczący  
                                                                                                   Rady Gminy Wijewo

                                                                                                  (  Stanisław  Kasperski )



Załącznik do uchwały RG Wijewo 
Nr XXII/175/2012 z dnia 30.10.2012 r.

UZASADNIENIE

Do uchwały Nr XXII/  / 2012 Rady Gminy Wijewo w sprawie zmiany Gminnego Programu 
Profilaktyki I Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie gminy Wijewo w 2012 r.

W związku ze złożona rezygnacja z dalszego finansowania świetlic socjoterapeutycznych 
przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie dokonuje się przeniesień w gminnym 
programie przeciwdziałania alkoholizmowi na 2012 rok celem zapewnienia środków na 
funkcjonowanie świetlic.
Zwiększa się  o kwotę 3000  zł. punkt 2 programu prowadzenie świetlic kosztem 
niewykorzystanych środków z pkt. 3 na organizacje koloni.,


